

Městský úřad Hradec nad Moravicí

Oddělení výstavby a územního plánování

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Spis. zn.: H/4413/2020/OVaÚP/ha

V Hradci nad Moravicí dne 6.11.2020

Č.j.: měúh 4417/2020

Vyřizuje: Alena Hanáková
oprávněná úřední osoba

Telefon: 553 783 931

E-mail: ahanakova@muhradec.cz

Poskytnutí informace k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3.11.2020 byla stavebnímu úřadu v Hradci nad Moravicí doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Předmětem žádosti je poskytnutí této informace:

1. Datum podání první žádosti o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na parcele č. 491/9, k.ú. Branka u Opavy.
2. Datum podání první žádosti o vydání územního rozhodnutí nebo stavebního povolení na parcele č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy - v části sousedící s parcelou č. 491/9.
3. Datum podání první žádosti o vydání územního rozhodnutí nebo stavebního povolení na parcele č. 491/2, k.ú. Branka u Opavy.
4. Zda-li je aktuálně na parcele č. 491/1 nebo 491/2, k.ú. Branka u Opavy projednávána žádost o vydání územního rozhodnutí nebo stavebního povolení majitelem parcely.

Městský úřad Hradec nad Moravicí, oddělení výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám v návaznosti na výše uvedené poskytuje tyto informace:

- ad 1) Žádost o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na pozemku parc. č. 491/9, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 11.7.2017.
- ad 2) Žádost o vydání územního rozhodnutí na pozemku parc. č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 22.6.2017.
- ad 3) Žádost o vydání územního rozhodnutí na pozemku parc. č. 491/2, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 19.9.2017.
- ad 4) Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - bezbariérové domy s pokojem pro pečovatelskou službu na pozemku parc. č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 22.6.2017 pod sp. zn. H/2806/2017/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 18.1.2018 pod č.j. měúh 388/2018 z důvodu zpětvzetí žádosti (doložené na podatelnu dne 27.12.2017) usnesením zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 8.2.2018.

Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům s bezbariérovým přístupem 1.NP na pozemku parc. č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 27.12.2017 pod sp. zn. H/6/2018/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 29.3.2018 pod č.j. měúh 1498/2018 z důvodu nedoložení podkladů usnesením zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 27.7.2018.

Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům s bezbariérovým přístupem 1.NP na pozemku parc. č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 11.6.2018 pod sp. zn. H/2504/2018/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 14.6.2018 pod č.j. měúh 2561/2018 usnesením

zastaveno, jelikož připojená dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nebyla zpracována projektantem; usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2018.

Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům s bezbariérovým přístupem 1.NP na pozemku parc. č. 491/1, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 2.7.2018 pod sp. zn. H/2863/2018/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 4.12.2019 pod č.j. měúh 4936/2019 z důvodu nedoložení podkladů usnesením zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 19.3.2020.

Stavební úřad k dnešnímu dni neeviduje žádné podání žádosti o vydání územního rozhodnutí ani stavebního povolení na pozemku parc. č. 491/1 v katastrálním území Branka u Opavy.

- Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům na pozemku parc. č. 491/2, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 19.9.2017 pod sp. zn. H/4217/2017/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 19.1.2018 pod č.j. měúh 419/2018 z důvodu zpětvzetí žádosti (podané na podatelnu dne 27.12.2017) usnesením zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 9.2.2018.

Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům na pozemku parc. č. 491/2, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 27.12.2017 pod sp. zn. H/3/2018/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 26.3.2018 pod č.j. měúh 1325/2018 z důvodu nedoložení podkladů usnesením zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 27.7.2018.

Žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu - rodinný dům na pozemku parc. č. 491/2, k.ú. Branka u Opavy byla podána dne 5.9.2018 pod sp. zn. H/3871/2018/OVaÚP/ha. Územní řízení bylo dne 16.1.2019 pod č.j. měúh 193/2019 zastaveno; usnesení nabylo právní moci dne 11.4.2019.

Stavební úřad k dnešnímu dni neeviduje žádné podání žádosti o vydání územního rozhodnutí ani stavebního povolení na pozemku parc. č. 491/2 v katastrálním území Branka u Opavy.

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRADEC NAD MORAVICÍ
747 41 Hradec nad Moravicí
Kancelář starosty
Oddělení výstavby a územního plánování

„otisk úředního razítka“

Dagmar Mrůzková
referentka oddělení výstavby a územního plánování
pověřená vedením oddělení výstavby a územního plánování

Obdrží: _____